	Зал атлетической гимнастики



	Ф.И.О. тренера
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Фарадьян 

Константин 

Владимирович
	8.00-13.00
	18.00-21.00

(22.00)
	8.00-13.30
	18.00-21.00

(22.00)
	8.00-13.30
	18.00-21.00

(22.00)
	

	УБОРКА

	13.30-15.00
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	

	Кондратенко Сергей Владиславович
	18.00-21.00

(22.00)
	
	18.00-21.00

(22.00)
	
	18.00-21.00

(22.00)
	
	

	Зеленин Александр Владимирович
	15.00-18.00
18.00-20.00

(персональный тренер)
	
	15.00-18.00

18.00-20.00

(персональный тренер)
	
	15.00-18.00

18.00-20.00

(персональный тренер)
	11.00-13.30
	

	ОФП
	
	
	
	
	
	
	

	Инвалиды
	
	
	
	
	
	
	

	Зал аэробики



	Береснева 

Елена Николаевна
	10.00-12.00

14.00-16.00

19.00-21.00
	14.00-16.00

17.30-19.00

19.00-21.00


	10.00-12.00

14.00-16.00

19.00-21.00
	14.00-16.00

17.30-19.00

19.00-21.00
	10.00-12.00

14.00-16.00

19.00-21.00
	
	

	УБОРКА
	12.00-13.00



	Группа здоровья
	
	
	
	
	
	
	

	Теннис
	
	
	
	
	
	
	


РАСПИСАНИЕ

УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ В С/К «АТЛАНТ»

	Ф.И.О. тренера
	год  рождения
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	 Мастерских   О.Н.

Зотов В.В.


	2004-2005
	с/к 

«Старт»

17.30-18.45
	17.30-18.45


	с/к «Старт»

17.30-18.45
	17.30-18.45


	
	10.00-11.30


	

	
	2000-2001
	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	
	

	
	1998-1999
	8.30-10.00
	
	8.30-10.00
	
	8.30-10.00
	11.30-13.30


	12.00-14.00

	
	1997-1999
	
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	15.30-17.00
	8.30-10.00
	

	Чикунов А.А.
	2002-2003
	10.30-12.00
	
	10.30-11.00
	
	10.30-12.00
	
	

	
	
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	
	

	
	1995-1996
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	
	

	Мастерских О.Н.
	Чемпионат города по мини-футболу
	18.00-22.00
	
	18.00-22.00
	
	18.00-22.00
	
	

	
	Чемпионат Тюменской области по мини-футболу
	
	
	
	
	
	по назначению
	по назначению

	Воронцова Е.Н.
	Чемпионат Тюменской области по волейболу

(мужчины)
	
	19.00-21.00
	
	19.00-21.00
	
	
	

	Балыбердина Н.С.
	Чемпионат Тюменской области по волейболу

(женщины)
	
	
	
	
	
	
	10.00-12.00


РАСПИСАНИЕ  ЗАНЯТИЙ

	Ф.И.О.
инструктора

	ПН.
	ВТ.
	СР.
	ЧТ.
	ПТ.
	СБ.


	ВС.

	Фарадьян Константин Владимирович
(зал атлетической гимнастики)

	8.00-13.00


	18.00-21.00

(22.00)
	8.00-13.00


	18.00-21.00
	08.00-13.00
	18.00-21.00
	В Ы Х О Д Н О Й

	Кондратенко Сергей Владиславович
(зал атлетической гимнастики)

	 18.00-21.00
	
	18.00-21.00
	
	18.00-21.00
	
	

	Зеленин Александр Владимирович
(зал атлетической гимнастики)


	15.00-18.00

18.00-20.00

(персон. тренер.)
	
	15.00-18.00

18.00-20.00

(персон. тренер)
	
	15.00-18.00

18.00-20.00

(персон. тренер)
	11.00-13.30
	

	Береснева Елена Николаевна

(зал аэробики)

	10.00-12.00

14.30-16.00

19.00-20.30
	
	10.00-12.00

14.30-16.00

19.00-20.30
	
	10.00-12.00

14.30-16.00

19.00-20.30
	
	

	Ушакова Ирина 

Алексеевна

(зал аэробики)

	17.30-18.30
	
	17.30-18.30
	
	17.30-18.30
	13.00-15.00
	

	Кондратенко Ирина Викторовна

(фитнес зал)


	
	
	
	
	
	
	


